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Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Rehberi

 Lise dönemi öğrencilerin kariyer yaşantısı oluşturmasında büyük role sahip olan 
bir süreçtir. Bu dönemde öğrenciler meslek, kariyer, üniversite gibi seçimleri yaparken 
aslında kendi hayatları ile ilgili bir tasarım oluştururlar. Ortaokul sonunda öğrencinin 
tercih edeceği lisenin eğitimi, sahip olduğu imkânlar, sosyal etkinlikleri; kişisel 
özelliklerinin ve becerilerinin gelişmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu nedenle lise 
sürecinin yalnızca üniversiteye hazırlık süreci olmadığı bilinmeli, öğrencinin yaşamını 
etkileyecek bir dönem olduğu da göz ardı edinilmemelidir. Bu süreçte öğrencilerin 
doğru lise tercihi yapabilmesi için kişilerin kendi ilgi ve yeteneklerini tanımasının yanı 
sıra ortaöğretim kurumları hakkında bilgi sahibi olması, ileride sahip olmak istediği 
meslek hakkında bir eğitim planı oluşturması, seçenekleri değerlendirerek kendine en 
uygun kariyer planını oluşturması gerekmektedir. 

 Hedefimiz öğrencilerin bu süreçte ihtiyacı olan tüm rehberlik hizmetini 
öğrencilere sunarak doğru tercih konusunda onlara yardımcı olmaktır. Bu amaçla 
oluşturduğumuz “Tekirdağ İli Sınav İle Öğrenci Alan Ortaöğretim Kurumları Tanıtım 
Rehberi” ile öğrencilerimiz, ilimizde bulunan ve sınav ile öğrenci alan liseler hakkında bilgi 
edinerek, seçenekler arasında kendilerine en uygun olan liseyi tercih edebileceklerdir. 
Hazırladığımız bu rehberde öğrencilerimiz farklı lise türleri içinde kendi koşullarına 
en uygun liseye karar vererek o lise hakkında detaylı bilgi sahibi olacaktır. Her lise 
türünün farklı kariyer planları olduğu düşüncesi ile hazırlanan bu kitapçıkta okullar 
bulundukları lise türü doğrultusunda kategorileştirilmiştir. Bu çalışma ile öğrenciler 
yalnızca ortaöğretim kurumları hakkında bilgi sahibi olmakla kalmayacaklar aynı 
zamanda ilimizde bulunan farklı lise türleri hakkında da bilgi sahibi olacaklardır. Bu 
çalışma esnasında veriler kitapçıkta yer alan okullar tarafından alınmıştır. Listede 
yer alan okullar hakkında daha ayrıntılı bilgi edinmek için okul ile iletişim kurulması 
önerilmektedir.

Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Rehberi
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 Fen lisesi fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek 
olan öğrencileri,  matematik ve fen bilimleri alanında yükseköğrenime 
hazırlamaktadır.

 Fen liseleri matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim 
duyulan  üstün nitelikli bilim insanlarının yetiştirilmesine kaynaklık 
eder, yeni teknolojileri kullanabilen, yeni bilgiler üretebilen ve projeler 
hazırlayabilen bireyler yetiştirmektedir. Derslerde laboratuvar ve 
uygulama derslerine ağırlık verilmektedir. 
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İLİMİZDE BULUNAN 
FEN LİSELERİ

EBRU NAYİM FEN LİSESİ

	 1999-2000	öğretim	yılında	Tekirdağ	Fen	Lisesi	adıyla	öğretime	açılan	ve	ilk	mezunlarını	2001-
2002	öğretim	yılında	veren	okulumuz,	2007-2008	öğretim	yılında	Millî	Piyango	İdaresi	tarafından	
yaptırılan	yeni	binasına	taşınmış,	adı	da	Tekirdağ	Millî	Piyango	Fen	Lisesi	olarak	değiştirilmiştir.	Daha	
sonra	“Milli	Piyango	“	adını	taşıyan	eğitim	kurumlarına	2011	Van	Depreminde	hayatını	kaybeden	
öğretmenlerin	isimlerinin	verilmesi	ile,	okulumuzun	adı	“Ebru	Nayim	Fen	Lisesi”	olarak	değişmiştir.	
Tekirdağ	Hürriyet	Mahallesi,	Fatih	Sultan	Mehmet	Bulvarı,	Öğretmenler	Caddesi	üzerinde	yer	alan	
okulumuz;	eğitim-öğretim	binası,	pansiyon	binası	ve	kapalı	spor	salonu	olmak	üzere	üç	bölümden	
oluşmaktadır.	Sınavla	öğrenci	alan	okulumuz,	LGS	sınavında	başarılı	sonuçlar	elde	eden	öğrencilerin	
girmeye	 hak	 kazandığı	 karma	 gündüzlü	 ve	 Erkek	 yatılı	 olarak	 öğretim	 yapan	bir	 okuldur.	Her	 yıl	
sınavla	 120	 öğrenci	 kayıt	 alan	 okulumuzda	 il	 merkezinin	 yanı	 sıra	 çevre	 il	 ve	 ilçelerden	 gelen	
öğrenciler	 öğrenim	 görmektedir.	 Sınıflarımızdaki	 öğrenci	 sayısı	 Fen	 Liseleri	 Yönetmeliği	 gereği	
30’dur.	 Ağırlıklı	 olarak	 tıp	 ve	 mühendislik	 alanlarında	 eğitim	 veren	 yükseköğretim	 kurumlarını	
tercih	 eden	 öğrencilerimiz,	 girdikleri	 sınavlarda	 başarılı	 sonuçlar	 elde	 ederek	 Türkiye’nin	 önde	
gelen	 üniversitelerinde	 okumaya	 hak	 kazanmaktadırlar.	 Okulumuz,	 öğrencilerimizin	 bu	 başarılı	
sonuçlarına	göre	ülkemizdeki	en	başarılı	liseler	arasında	yer	almaktadır.	Atatürk	ilke	inkılaplarının	
ışığında	ve	Türk	Millî	Eğitiminin	Temel	Amaçları	doğrultusunda	eğitim	öğretim	faaliyetlerini	sürdüren	
okulumuzda	her	türlü	çağdaş	bilgi	ve	teknolojiden	yararlanılmaktadır.

Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Rehberi
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ÇORLU BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ

 Okulumuz, Atatürkçü ilkeler, bilimin ışığı ve gücünü arkasına alarak akademik, 
sosyal, kültürel ve sanat açısından her zaman en iyiyi hedefleyen, bunun için öğrenciye 
fırsat yaratma temelli bir çalışma prensibi edinmiş, mezunlarıyla iyi ilişkilerini kuvvetli 
bir bağla devam ettirmeyi amaçlayarak sağlam bir kurum kültürü yaratmayı vizyon 
olarak belirlemiş bir okuldur.Okul olarak bu misyonu başarı ile temsil etmek için var 
gücümüzle çalışıyoruz.
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SEVAL-AHMET ÇETİN FEN LİSESİ

 Hayırsever Ahmet Çetin ve eşi Seval Çetin tarafından yaptırılan okul Çerkezköy’ün ilk 
Fen Lisesidir. Seval-Ahmet Çetin Fen Lisesi 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında binası eğitim 
öğretime yetişmediğinden Pakize Narin Anadolu Lisesinde eğitim hayatına başlamıştır. 2018-
2019 Eğitim Öğretim yılı itibariyle hayırseverlerimiz Seval- Ahmet Çetin ile devletimizin 
katkılarıyla kendi binasında eğitim öğretim faaliyetine devam etmektedir. Gerek akademik 
başarı ve gerekse ulusal-uluslararası yarışmalardaki derecelerle öne çıkmaktadır.
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Öğrencilerin ilgi - yetenek ve başarılarına göre yükseköğretim 
programlarına hazırlanmalarını, yabancı dili dünyadaki bilimsel 
ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde öğrenmelerini 
sağlar. Bu liselerde eğitim gören öğrenciler sayısal, sözel, 
eşit ağırlık ve dil bölümlerinde eğitim öğretim faaliyetlerini 
sürdürürler.

Öğrenim süreleri 4 yıldır. Ancak ülkemizde öğrenim süresi 
hazırlık + 4yıl olan köklü Anadolu liseleri de bulunmaktadır. 
Anadolu liselerinde birinci yabancı dil olarak İngilizce, Almanca 
veya Fransızca eğitim verilmektedir.
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İLİMİZDE BULUNAN 
ve SINAV ÖĞRENCİ ALAN

ANADOLU LİSELERİ

TEKİRDAĞ ANADOLU LİSESİ

 1984 yılında Turizm Meslek ve Otelcilik Lisesi Pansiyonunda eğitim öğretime başlayan 
okulumuz 1988 yılında Hürriyet mahallesinde halen eğitim öğretime devam ettiği şimdiki 
yerine taşınmıştır. Kurulduğundan beri merkezi sınav sistemine göre öğrenci alan Tekirdağ 
Anadolu Lisesi bugüne kadar 32 dönem olmak üzere 6 (altı bin) civarında mezun vermiştir. 
Hemen hemen her branştan meslek gruplarında çalışan mezunlarımız TAL Mezunlar Derneği 
aracılığıyla lisede ve üniversitede öğrenim gören kardeşlerine maddi manevi destek olmaktadır. 
Sahip olduğu Halı saha, Kapalı Spor Salonu, Tenis Kortu, geniş ve ağaçlarla kaplı bahçesi gibi 
Spor ve Sosyal Etkinlik alanlarıyla adeta üniversite kampüsünü andıran okulumuz bulunduğu 
bölgenin en önemli cazibe merkezlerinden biri konumundadır.

Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Rehberi
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ÇERKEZKÖY ANADOLU LİSESİ

1- Şehit Erdem Uçar Ortaokulu ve Şehit Erdem Uçar İmam Hatip Ortaokulunda tanıtım yapıldı.
2- Şehit Ömer Halis Demir İmam Hatip Ortaokulunda Tanıtım Yapıldı.
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 NAMIK KEMAL LİSESİ

 Tekirdağ’da kurulan ilk lise olma özelliğini taşıyan okulumuz Namık Kemal Lisesi’nin geçmişini 
1882 yılında açılan Mekteb-i İdad-i Mülk-i Şahane(Lise) ve Tekirdağ Rüştiyesi’ne(ortaokul) 
bağlamak mümkündür.

 1955 yılında ise bünyesinde ortaokul ve lise öğrencisi bulunan okulumuza Namık Kemal 
ismi verilmiştir. 1998’e kadar Tekirdağ ortaokulu ve lisesi aynı çatı altında kalırken 1998’de 
ortaokul bünyeden çıkarılmış. 1982 yılında yatılı kız pansiyonu açılmış olup 1997-1998 öğretim 
yılında bünyesinde yabancı dil ağırlıklı okul açılmıştır. 2004-2005 öğretim yılında megep 
projesine dahil edilmiştir. 2005-2006 öğretim yılında Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür.
 21 Mayıs 1964’te Yavuz Mahallesindeki binasında eğitim-öğretime başlar. Buradaki okulun 
temeli dönemin Cumhurbaşkanı Celal BAYAR ile dönemin Başbakanı Adnan MENDERES 
tarafından 28 Kasım 1957’de atılmıştır. O yıllarda Tekirdağ Valisi olan Cemal TARLAN’ın da 
yardımları olmuştur.

 Ancak bu binanın depreme dayanıklı olmaması nedeniyle 2008-2009 öğretim yılında 
Toki konutlarındaki ilköğretim okulu olarak inşa edilen binaya geçici olarak taşınmış ardından 
2009-2010 öğretim yılının 2. yarısında şimdiki binasına geçmiştir. Eğitime devam etiğimiz 
bugünkü binamızın resmi açılışı da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından 
toplu açılış töreniyle 15 Nisan 2012 tarihinde gerçekleşmiştir.
Okulumuz 10800 m2 kapalı alanı olan ilimizin en donanımlı eğitim binası olma özelliğini 
taşımaktadır.
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 2018 yılında ise proje okul kapsamında sınavla öğrenci almaya devam etmektedir.
Yıllar içinde farklı okul türleri olarak gelişim gösterdikçe Tekirdağ ve Türk Eğitimine katkımız 
da hızla yükselmektedir. Kamuoyundaki saygın konumuyla, örnek gösterilen çalışmalarıyla 
üstlendiği misyon ve Bakanlığımızın 2023 vizyonunu yukarılara taşımayı görev ve sorumluluk 
bilmektedir. 

 Bugün 1100 öğrenci, 77 öğretmen ve yöneticisiyle ilimizin büyük bir ihtiyacını ve 
beklentisi karşılayan ayrıca Bakanlığımızın hafızasında özel bir konumda yer alan okulumuz, 
günümüz koşullarında kendini hızlı bir şekilde yenileyerek gelişime açık bir anlayışla hizmet 
vermeye devam etmektedir. 

 Okulumuz 138 yıldır varlığını sürdürürken verdiği kaliteli eğitimle ülkesini, milletini seven 
onu yüceltmeye çalışan özgüveni yüksek, karakteri sağlam 43252 mezun vermiştir. Bundan 
sonra da Namık Kemal Lisesi ailesi olarak aynı azim ve kararlılıkla faaliyetlerini sürdürmeye 
devam edecektir.
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MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ

 Vizyonumuz: Bireylerin yükseköğretime donanımlı bir biçimde hazırlayan eğitim ve 
öğretim ortamlarına sahip; bölgesinde tercih edilen bir okul olmak.

 Misyonuz: Öğrencileri, bilgi ve becerilerini yetenekleri ile birleştirerek, çağın gerektirdiği 
akademik değerlere sahip, mutlu, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler haline 
getirmektir.

 Okulumuz MEB tarafından 2019-2020 Eğitim Öğretim yılından itibaren ÖZEL PROGRAM 
VE PROJE UYGULAYAN EĞİTİM KURUMU olmuştur. Okulumuz gündüzlüdür ve normal eğitim-
öğretim yapmaktadır.
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 MUSTAFA ELMAS ARICI ANADOLU LİSESİ

Kuruluş Yılı: Saray Anadolu Lisesi Bakanlığımız 08.08.2000 tarih ve Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğünün 8597 sayılı makam onayı ile 2000-2001 Öğretim yılında Yabancı Dili İngilizce, 
2(İki)şubeli (2-36=72) Hazırlık sınıfı olmak üzere geçici olarak açılmıştır. 

Kuruluş Amacı: Öğrencilerin ilgi, yetenek ve başarılarına göre yükseköğretim programlarına 
hazırlanmalarını. Yabancı Dili, dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek 
düzeyde öğrenmelerini sağlamaktır.

 Cumhuriyet İlköğretim Okulu’nun binasında geçici olarak eğitim-öğretime başlayan 
okulumuz; Arıcı Tekstil San. Tic. ve Ltd. Şti. Kurucuları Fehim, Ahsen ve Basri ARICI kardeşler 
tarafından 2003 yılı Temmuz ayında yapımına başlanan ve 2004 yılı Eylül ayı itibariyle 
tamamlanan 12 derslikli ek binaya taşınmış ve derslik sorunumuz giderilmiştir. Hayırsever 
vatandaşların anne ve babalarının adını okulumuza vermeleri sonucu Mustafa-Elmas Arıcı 
Anadolu Lisesi olarak değişen adla 2004–2005 eğitim-öğretim yılına girilmiştir. 2009 yılında 
yapımı biten çelik tonoz çatı ve 80 kişilik Basri ARICI Konferans salonu, 2011 yılında ise 
Trakya Kalkınma Ajansı Projesi ile okulumuza 60.000TL.(Altmış bin) değerinde bir özel 
zeminli saha kazandırılmıştır. Okulumuz 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Proje 
Okulu olarak 

 Eğitim-Öğretime devam etmektedir. 2021–2022 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle öğrenci 
sayımız 426’ dır.
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KAPAKLI ANADOLU LİSESİ

 Okulumuz, 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında Başbakanlık Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı tarafından Kapaklı Çok Programlı Lisesine ek bina olarak tahsis edilmesi planlanmış 
olan binada hizmete açılmıştır. 

 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında Kapaklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından teslim 
alınan bina Kapaklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak hizmete açılmıştır. İlçenin Anadolu 
Lisesi ihtiyacını karşılamak üzere aynı binada eğitim öğretime başlayan okulumuzun yanı sıra 
Kapaklı Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Kapaklı Çok Programlı Anadolu Lisesinin dört sınıfı da 
yer almıştır. Okulumuz bu binada iki yıl hizmet verdikten sonra 2016-2017 Eğitim Öğretim 
yılında Atatürk Mahallesindeki yeni hizmet binasına taşınmıştır. 

 Okulumuzda 29 Derslik, 1 Z-Kütüphane, 2 Görsel Sanatlar Sınıfı, 1 Müzik sınıfı, 1 Fizik 
Laboratuvarı, 1 Kimya Laboratuvarı, 1 Biyoloji Laboratuvarı, 2 Rehberlik Servisi, 1Yazılım 
Kodlama Atölyesi, 1 Kapalı Spor Salonu, 1 Halı Saha, 1 Basketbol Sahası, 1 Konferans Salonu, 
1 Öğretmenler Odası, 3 İdare Odası, 1 Kantin mevcuttur. 
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MALKARA ANADOLU LİSESİ

 Malkara Anadolu Lisesi 1993/1994 öğretim yılında Fevzi Çakmak İlkokuluna ait 1968 
yılında inşa edilmiş eski binasında ilkokul öğrencileriyle birlikte eğitim öğretime başlamıştır. 
Açıldığı yıl ilçede görevli 2 İngilizce, 1 Türkçe, 1 müzik, 1 resim, 1 beden eğitimi öğretmeni 
görevlendirilmiş ve ön kayıtla 72 öğrenci alınmıştır. Aynı yıl bir memur, bir müdür yardımcısı 
1 müzik öğretmeni 2 yardımcı hizmetli atanmıştır. 1998-1999 yılı Eğitim-Öğretim Yılında 
okulumuz yeni binasına taşınmıştır. 

 Zorunlu 8 yıllık eğitime geçiş sürecine kadar Ortaokul ve Lise olarak hizmet veren 
okulumuz daha sonra Anadolu Lisesi olarak hizmet vermeye devam etmiştir.

 Yeni binasına ilk taşındığından beri birçok değişiklik geçiren okulumuz Malkara’nın en 
çok tercih eden lisesi olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. Okulumuz 2019 yılı itibarıyla 
Proje Okulu kapsamına alınmıştır. Okulumuzda halen 22 derslik 1 laboratuvar bulunmaktadır.
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 Sosyal Bilimler Lisesi sosyal bilimler ve edebiyat alanında 
ihtiyaç duyulan nitelikli bilim insanlarını yetiştirmek, zeka düzeyleri 
ile edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst 
düzeyde olan öğrencileri bu alanda yüksek öğretime hazırlamak 
amacıyla eğitim veren okul türüdür.

 Ortaokul veya imam-hatip ortaokulu eğitimi üzerine yatılı ve/
veya gündüzlü olarak eğitim ve öğretim veren, edebiyat ve sosyal 
bilimler alanlarında öğrencilerin bilim insanı olarak yetiştirilmelerine 
kaynaklık edecek gerekli bilgi ve becerilerin kazandırılmasını amaçlayan 
ortaöğretim kurumlarıdır.

  Bu okullarda öğretim süresi 1 yılı hazırlık olmak üzere 5 yıldır.
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İLİMİZDE BULUNAN 
SINAV İLE ÖĞRENCİ ALAN
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

TEKİRDAĞ BELEDİYESİ MEHMET SEREZ 
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

 Okulumuz 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında açılmış yeni bir okuldur. İki binadan 
oluşmaktadır. Ana binamız, pansiyon binamız. Okul ana binamız daha önce Tekirdağ Belediyesi 
Anadolu Öğretmen Lisesi binası olarak hizmet vermekteydi. 2014 Yılı Haziran ayında Millî 
Eğitim Bakanlığı tarafından tüm yurtta Anadolu Öğretmen Liselerini kapatılması nedeniyle 
okulumuz Sosyal Bilimler Lisesine dönüşmüştür.2022 Eğitim Öğretim yılında İsmine Mehmet 
Serez de eklenerek Tekirdağ Belediyesi Mehmet Serez Sosyal Bilimler Lisesi olmuştur.  
 
 Okulumuz geniş bir bahçeye, zengin bir kütüphaneye, konferans salonuna, amfi tiyatroya 
sahiptir. Okulumuza giriş ve çıkışlar 24 saat güvenlik kameraları tarafından izlenmektedir. 
Yemekhanemiz yatılı ve gündüzlü bütün öğrencilerimizin hizmetindedir. Öğlen ve akşam 
yemeklerimiz dört çeşit olup, kahvaltımız açık büfedir. Pansiyonlarımız temiz ve düzenlidir. 
Günde 3 saat etüdümüz vardır. Öğrencilerimizin her an 100 mb hızda güvenli internete 
ulaşmaları mümkündür. 

 Okulumuzda 5 idareci ve 43 öğretmenimiz vardır. İdareci ve öğretmenlerimiz çalışkan 
ve deneyimli öğretmenlerdir. Biz disiplinli ve eğlenceli bir eğitimden yanayız. Kaliteli ve etkin 
bir okul olmayı hedeflemekteyiz. Şeffaflık bizim için önemlidir. Başarı ve başarısızlıklarımızı 
paylaşmaktan çekinmeyiz. Akademik başarı elbette olmazsa olmazımızdır. Deneme sınavları, 
ortak sınavlar ve bu sınavların takibi ve değerlendirilmesi ve velilerimizle paylaşımına 
hususlarına önem veriyoruz. Ancak akademik başarının yanında sosyal etkinlikler ve bilimsel 
çalışmalar da önemsediğimiz eğitim uygulamalarıdır.
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 İmamlık, Hatiplik ve Kuran kursu öğreticiliği alanlarında eleman 
yetiştirmek üzere açılan kurumlardır.

 Normal lise müfredatına ek olarak İslam dinine ilişkin mesleki 
dersler de okutulmaktadır.

 2011’de katsayı uygulaması kalktığı için bu okul türünden 
mezun olan öğrenciler üniversite tercihlerinde kendi alanları dışında 
da tercih yapabilmektedir. Öğrenim süresi 4yıldır.
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SÜLEYMANPAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

 Okulumuz 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında Fen ve Sosyal Bilimler Proje İmam Hatip 
Lisesi olarak Eğitim öğretime başlamış ilk mezunlarını 2020-2021 eğitim öğretim yılında 
vermiştir. Okulumuzda hem ortaokul hem lise kısmı mevcut olup her iki okulumuza da sınavla 
öğrenci alınmaktadır. Okulumuzda Sayısal ve TM alanlarında eğitim verilmektedir.Alan seçimi 
9.sınıfın sonunda yapılmakta ,seçtiği alana göre  Fen lisesi ve Sosyal Bilimler Lisesi Programı 
uygulanmaktadır.

 Madde ve mânâya yönelik bütüncül bir varlık ve bilgi anlayışına sahip okulumuz ; verdiği 
eğitim ile geçmişini ve kültürel mirasını iyi bilen, yaşadığı zamanın ruhunun farkında olarak 
günümüz dünyasını ve gönül coğrafyamızı iyi okuyan, ülkesine ve insanlığa faydalı olma 
idealinde, bilgi ve hikmetin ışığında erdemli duruşuyla medeniyetimizin ihya ve inşasında 
sorumluluk sahibi olacak nesiller yetiştirme hedefinde eğitim faaliyetlerine devam etmektedir.

İLİMİZDE BULUNAN 
ve SINAV ÖĞRENCİ ALAN

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
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ULUSLARARASI ŞEHİT MÜNÜR ALKAN
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

 Tekirdağ ili, Süleymanpaşa ilçesinde,667 sayılı KHK gereği Maliye hazinesine 
devredilerek Bakanlığımıza tahsis edilen Özel Feyza İlkokulu Öğretim binasında, yabancı 
uyruklu öğrencilerinde öğrenim göreceği yabancı dili İngilizce olan, Uluslararası İmam Hatip 
Lisesi açılması, okulun ’ULUSLARARASI ŞEHİT MÜNÜR ALKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ’ 
olarak adlandırılmasına karar verilerek 21/06/2017 tarihinde açılmıştır.

 Uluslararası Anadolu imam hatip liselerine kabul edilecek uluslararası öğrenciler için 
internet aracılığıyla sanal ortamda yapılan duyuru yoluyla başvurular alınmakta ve ülkemizden 
gönderilen sınav komisyonları marifetiyle öğrenciler akademik başarı (% 80) ve dinî bilgi (% 
20) yönünden yazılı ve sözlü sınava tabi tutulmaktadır. Yapılan sınavlar neticesinde başarılı 
bulunan öğrenciler okullara kabul edilmektedir. Öğrenci seçimi ve tanıtım faaliyetlerinde 
yurtdışındaki misyonlarımızla iş birliği yapılmaktadır.

 Türk uyruklu öğrenciler Liselere Geçiş Sınavı (LGS) kapsamında yapılan merkezi sınav 
doğrultusunda kontenjan sayısınca ve puan üstünlüğüne göre yerleşir.

 Şehit Münür Alkan 18 Haziran 1975’te Tekirdağ’da doğdu. İlk, Orta, Lise öğrenimini 
Tekirdağ’da tamamladı.1995 yılında polis okulunu başarıyla bitirerek İstanbul’da göreve 
başladı. Çeşitli şehirlerde polis olarak hizmet ettikten sonra tekrar İstanbul’da çalışmaya 
başlamıştır. 15 Temmuz 2016 gecesi gerçekleşen darbe girişimi sırasında İstanbul Emniyet 
Müdürü Mustafa Çalışkan’ı korurken Boğaziçi Köprüsünde Şehit edilmiştir. Üniversite mezunu 
olup evli 1 kız babasıdır.
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ENESLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
FEN ve SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU

 Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak 
kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, yaratılanı  Yaradandan ötürü sevebilen, tabiatı 
tahrip değil imar eden, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip 
bunlardan yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa 
saygı duyan kişilikli fertler yetiştirmekteyiz. Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç 
duyduğu din, bilim, sanat ve kültür alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, 
yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler 
olarak yetiştirerek yükseköğrenime hazırlamak; İslam dininin inançları, ibadet ve ahlak 
esasları ile ilgili işleri yürütmek, din konusunda toplumu aydınlatmak ve nitelikli din görevlisi 
yetiştirmek. Sorumluluğumuzun farkındayız ve üzerimize düşenin en iyisini yapmak için 
varız. Genç sada kur´an-ı kerim´i güzel okuma yarışması il birincilikleri(erkekler) genç sada 
kur´an-ı kerim´i güzel okuma yarışması il birincilikleri(kızlar) genç bilaller ezanı güzel okuma 
yarışması il birincilikleri, genç hatipler minberde hutbe okuma yarışması il birincilikleri, genç 
muhafızlar hafızlık yarışması il birincilikleri, liseler arası münazara yarışması ilçe birinciliği, 
“çanakkale şehitlerine” şiirini ezbere okuma yarışması ilçe ikinciliği, kompozisyon yarışması 
ilçe ikinciliği, 29 ekim turnuvaları futbol dalında ilçe ikinciliği, 29 ekim turnuvaları basketbol 
dalında ilçe ikinciliği, mua tai şampiyonluğu gibi bir çok sosyal ve kültürel alanda başarılı 
öğrenciler yetiştirmekteyiz.
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ÇORLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Okul Misyonu : Milli ve manevi değerlerine sahip onurlu bir gençlik yetiştirmektir.

Vizyonumuz : Kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, çağdaş, 
yaratıcı, sorgulayan ve problemlere çözüm üretebilen bireyler yetiştirmektir.

Okululumuz Hakkında ; Okulumuz 1992 Yılında Eğitim Öğretime başlamıştır. 2014 yılında 
yeni binasına taşınarak eğitim öğretim süreçlerine devam etmektedir. Okulumuz Fen ve 
SosyalBilimler Projesi kapsamında merkezi sınavla öğrenci almaktadır. 2021/2022 Eğitim 
Öğretim yılında da bünyesine hafızlık pekiştirme sınıfı açılmış olup , okulumuz her yıl Tıp 
Fakültesi , Hukuk Fakültesi  , Eğitim Fakültesi  vb. fakültelere öğrenci gönderen başarılı bir 
kurumdur.
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ŞEHİT METİN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU

 Okulumuz 2016-2017 eğitim öğretim yılında Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak 
açılmıştır. 2020-2021 eğitim öğretim yılında Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu olarak 
seçilmiştir. Hem sınavla hem de sınavsız sadece kız öğrenci almaktadır. Okulumuz Trakya 
bölgemizin en donanımlı okuludur. Z kütüphanesi, robotik kodlama atölyesi, fizik – kimya ve 
biyoloji laboratuvarları, kapalı spor salonu, kapalı yüzme havuzu, hobi odaları vb. imkanlara 
sahiptir. Öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmak, sosyo-kültürel olarak geliştirmek 
amacıyla koçluk sistemi, deneme sınavları, dyk kursları, fikir atölyesi gibi kitap okuma 
etkinlikleri, il dışı ve yurtdışı geziler, okul gazetesi ve dergisi çıkarılması, tübitak, e twinning, 
harezmi eğitim modeli uygulaması, hobisi olanın fobisi olmaz projeleri başta olmak üzere çok 
sayıda çalışma yürütülmektedir.
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İ  Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, alanında uzman ve kalifiye iş 
gücü eksikliğinin giderilmesi için çabalayan ve mezun ettiği öğrencileri 
erken yaşta kendi alanlarında çalışmaya başlamalarını sağlayan 
önemli bir görev üstlenmektedir. Bu okulu bitiren öğrencilere ustalık 
belgesinin yetki ve sorumluluklarına sahip iş yeri açma belgesi ve 
teknisyen unvanı verilir.

 Bu okullarda öğrencilere, orta öğretim düzeyinde ortak bir 
genel kültür kazandırmayı amaçlayan genel kültür dersleri ile birlikte 
endüstriyel teknik alanlarda mesleki formasyon verilmesini ve en 
az bir yabancı dil öğretilmesini amaçlayan, öğrencileri hem hayata, 
hem de yüksek öğrenime hazırlayan, programlar uygulanmaktadır. 
Öğrenim süresi 4 yıldır.
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SÜLEYMANPAŞA 
MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

 Okulumuz 1971-1972 öğretim yılında Kız İlk öğretmen Okulu ve Lisesi, 1974-1975 
öğretim yılında Eğitim Enstitüsü ve Öğretmen Lisesi olarak Türk Milli Eğitimine yüzlerce 
ilkokul öğretmeni yetiştirmiştir.
 1979-1980 öğretim yılında kapatılan Kız Öğretmen Lisesi ve Eğitim Enstitüsü yerine 
gelişmekte olan Turizm Sektörüne eğitimli ara kademe insan gücü yetiştirmek üzere Otelcilik 
ve Turizm Meslek Lisesi olarak eğitim öğretime başlamış olup 1987-1988 Eğitim Öğretim 
yılından itibaren de Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi haline getirilmiştir. 
 1991 yılından itibaren merkezi Strasburg’da bulunan A.E.H.T. (Avrupa Otelcilik ve 
Turizm Okulları Birliği) üyesi olan Okulumuz 1991-2005 yılları arasında bu kurumun Türkiye 
Temsilciliği görevini de üstlenmiştir.Aynı zamanda okulumuz 2004 yılından bu yana Avrupa 
Otelcilik Okulları Konsorsiyumu (CHASE) üyesidir. 
 2013 yılında ise Milli Eğitim Bakanlığı’nın almış olduğu karar ile okulumuzun adı 
Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değişmiştir. 
 2019 Yılında Özel Program ve Proje Uygulayan Okul Statüsü kazanmış, Merkezi Sınav 
Sistemi ve Mülakatla Öğrenci alır duruma gelmiştir. 9. Sınıfta 20 Saat İngilizce ile başlayan 
Yabancı Dile 10. Sınıfta 8 Saat İkinci Yabancı Dil Rusça ve 4 saat Almanca eklenmektedir.

İLİMİZDE BULUNAN  
ve SINAV İLE ÖĞRENCİ ALAN

MESLEKİ vE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ
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KUMBAĞ 
MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Okulumuz Kumbağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2008 yılında Tekirdağ Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde Denizcilik Alanı Makine Zabitliği Dalıyla açıldı.  Tekirdağ 
ilinde emsali olmayan okulumuz bölgede Denizcilik alanında eğitim veren tek okul olma 
özelliği ile ilk olmuştur. Deniz kenarında yerleşim alanına sahip olmasına karşın bünyesinde 
bu türden bir okul bulunmayan Tekirdağ vilayeti için ayrıca bir önem taşımaktadır ve bu 
özelliğinin bilincinde olarak hizmet vermektedir. İlk öğrencilerini 2008-2009 eğitim öğretim 
yılı içerisinde aldı. 24/12/2010 tarihinde bağımsız bir müdürlük oldu. Kendi okul binası 2014 
yılının temmuz ayında hizmete girdi. Açıldığı ilk günden itibaren denizcilik sektörüne çeşitli 
elemanlar yetiştirmiştir. Okulumuza; ortaokul sonu yapılan “Liseye Geçiş Sınavı” sonucunda 
okulumuzu kazanan adaylar Gemi Adamı Olur Sağlık Raporu sunma şartıyla 9. sınıfta Denizcilik 
Alanı Gemi Makineleri Dalına devam etmektedirler. Okulumuzda karma eğitim vermektedir. 
2013-2014 öğretim yılında bakanlığımız bütçesinden yararlanılarak makine simülatörü ( 
gemi makine benzetimine/sanal gemi makinesi) kurulmuştur.2020 yılında öncelikle Proje 
okulu olmuş daha sonra 2021 yılında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile imzalanan protokol 
kapsamında ülkemizdeki tüm denizcilik liseleri arasından seçilen 6 pilot okuldan biri olarak  
yabancı dil ağırlıklı eğitime başlamıştır. Okulumuzda örgün eğitime ek olarak, gemi adamlarına 
yönelik yeterlilik kursları verilmekte olup teorik eğitimin yanı sıra uygulamalı eğitimlerde 
verilmektedir. Okulumuz tüm dünya denizciliğine nitelikli gemi adamı yetiştirme çabalarına 
devam etmektedir.
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ÇERKEZKÖY HALİT NARİN 
MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

 Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi 1989 yılında kurulmuştur. 
Okulumuz Bilişim Teknolojisi, Kimya Teknolojisi, Elektrik- Elektronik teknolojisi, Motorlu Araçlar 
Teknolojisi ve Tekstil teknolojisi olmak üzere 5 alanda eğitim- öğretime devam etmektedir. 
Bilişim teknolojileri ve elektrik elektronik teknolojileri sınavla öğrenci alan programlar iken; 
tüm alanlar merkezi(sınavsız) sistemle öğrenci almaktadır.
 Okulumuzdaki tüm alanlarda öğrencilerimiz pek çok bilimsel yarışmada ve projede 
görev almaktadır.
 Katıldığımız proje, yarışmalar:

 • SON 5 YILDA 3  TUBİTAK 4006 BİLİM FUARI
 • 1 TUBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİĞİ(26 PROJE)
 • TUBİTAK 2204A PROJESİ MARMARA BÖLGE 1.LİĞİ
 • Bir Fikrim var yarışmasında ‘’Günebakan projemiz(güneş enerjisi ile elektrik üretimi) ile  
    2. Olduk
 • G.O.A.T robotik  takımımız 2020 FIRST Robotics Competition Rookie All Star ödülü   
    almaya hak kazanmıştır.
 • 4 alanda 17 robot ile katıldığımız robot yarışmasında Teknofest’e çağrıldı.

 Ayrıca  öğrencilerimiz bireysel yarışılan taekwondo, güreş gibi sporlarda çeşitli kilolarda 
Türkiye dereceleri bulunmaktadır.
Trakya Kalkınma Ajansından 389.000,00 Tl lik ‘’işimiz iş’’ adlı hibe projemiz gerçekleşti. 
 Okulumuzda Kimya teknolojisi, Tekstil Teknolojisi ve motor teknolojisi alanında döner 
sermaye işletmesi bulunmaktadır. Öğrencilerimiz asgari ücret düzeyinde 10. Sınıftan itibaren 
ücretler kazanabilmektedir.
 Anadolu meslek programına kayıtlı öğrencilerimiz 12. Sınıfta staj yaparken asgari 
ücretin en az 1/3’ü kadar maaş almakta iken teknik programa kayıtlı öğrencilerimiz 11. 
Sınıfın yaz tatilinde stajlarını yapmaktadırlar. 
 Okulumuzda Z kütüphane, dinlenme alanları, basketbol, futbol ve voleybol gibi sosyal 
etkinlikleri alanları mevcutken, tüm alanlarda atölye, derslik ve donanımlı laboratuvarlar ile 
eğitim-öğretime devam etmektedir.
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ÇERKEZKÖY TÜRK TEKSTİL VAKFI
 MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

 23.03.2005 tarihinde T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ve Türk Tekstil Sanayi İşverenleri 
Sendikası Türk Tekstil Vakfı arasında Mesleki ve Teknik Eğitim İşbirliği Projesi ile tekstil alanında 
ihtiyaç duyulan ara insan gücünü yetiştirmek ve bu vasıflı insan gücünün istihdamı ile rekabet 
kabiliyetini yükseltmeyi hedefleyen protokol imzalanmıştır. Bu kapsamda Çerkezköy’de 
24.11.2007 Türk Tekstil Vakfı Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi olarak açılmıştır.

 Merkezimiz bu amacı gerçekleştirmek için; meslek standartlarına uygun teoriden çok 
teknik eğitime dayanan, sanayinin talep ettiği teknik kapasitesi yüksek elemanlar yetiştirir. 
Uygulamaya yönelik örgün ve yaygın mesleki eğitimleri destekler, işletmelerdeki makine 
ve tesisatın bakım ve onarımı alanında yetişmiş kalifiye eleman ihtiyacının karşılanması için 
Tekstil Teknolojileri (Tekstil-Mekatroniği) alanında 4 yıllık eğitim verir. Tekstil Mekatroniği 
dalında Pnömatik, Hidrolik, Elektrik ve Elektronik dersleri ağırlıklı verilmektedir.

 Tekstil Laborantı yetiştirir, (Türkiye’de ilk defa) BIBB (Bundes Institut Für Berufs 
Bildung)-Federal Mesleki Eğitim Enstitüsü kapsamında hazırlanmış eğitim Programları uygular.

 Okulumuz 2018 yılında Proje ve 2020 yılında ARGE Okulu oldu. Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi olarak sadece sınav puanına göre öğrenci almaktayız.
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VELİKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Vizyonumuz; -Atatürkçü - Bilgi ve tecrübeye değer veren - Sektörle bütünleşen -Üretime ve 
istihdama katkıda bulunan saygın bir mesleki ve teknik eğitim merkezi olmak.

Misyonumuz; Çağdaş ve kendini devamlı güncelleyen eğitim anlayışı ve Milli Eğitim Bakanlığının 
ilgili mevzuatları doğrultusunda, kaliteli ve uygulama üzerine kurulu eğitim ortamı sunarak 
gerek mesleki eğitim gerekse ülkemizin ilerlemesine katkıda bulunma bilincinde ve devamlı 
kendini güncelleyen mutlu bireyler yetiştirmek.
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ÇORLU MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Vizyon: Kendini yenileyebilen, bilgisini ve mesleğini yeniden yorumlayabilme niteliğine sahip, 
tercih edilen aranan bireyler yetiştirmektir.

Misyon: Lise düzeyinde mesleki eğitim vererek, alanlarımızla ilgili sektörlerin ihtiyaçları olan 
nitelikli insan gücünü karşılamalarına yardımcı olmak ve öğrencilerimize hem hayatta başarılı 
olabilmelerine yönelik, hem de yüksek öğrenim yapmalarına temel teşkil edecek kültürel 
birikimi sağlamaktır.
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AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

 Okulumuzda 9 Alanda toplam 1108 kız öğrenciye 95 kadrolu öğretmen  ve 10 
ücretli öğretmen mesleki eğitim verilmektedir.  Ayrıca 2020-2021 eğitim öğretim yılında 4 
öğretmen ve 3 sınıfı toplam 33 öğrencisi olan uygulama anaokuluna sahiptir. 

 Vizyonu kendini yenileyebilen, bilgisini ve mesleğini yeniden yorumlayabilme niteliğine 
sahip, tercih edilen aranan bireyler yetiştirmektir.

  Misyonu Lise düzeyinde mesleki eğitim vererek, alanlarımızla ilgili sektörlerin ihtiyaçları 
olan nitelikli insan gücünü karşılamalarına yardımcı olmak ve öğrencilerimize hem hayatta 
başarılı olabilmelerine yönelik, hem de yüksek öğrenim yapmalarına temel teşkil edecek 
kültürel birikimi sağlamaktır.
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MEHMET RÜŞTÜ UZEL
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Misyon: Anayasada ve Milli Eğitim Temel Kanunu´nda tanımlanan Atatürk İlke ve İnkılaplarına 
bağlı, ilgi ve alanlarını belirlemiş öğrencilerimizi; teknik açıdan yeterli bilgi ve beceriye sahip, 
üniversite hedefi olan, en az bir yabancı dili iyi bilen, girişimci veya endüstride ara eleman 
olarak çalışabilecek kapasiteye sahip yenilikçi, araştırmacı, toplumsal değerlere saygılı, sportif 
ve kültürel açıdan zengin fertler olarak topluma kazandırmak.

Vizyon: Eğitimde, dünya çapında tanınan ve aranan en iyi marka olmaktır.
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